
 

UCHWAŁA Nr IV/32/24 

RADY MIEJSKIEJ w BOBOLICACH 

z dnia 12 sierpnia 2024 roku. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Bobolice  

a Gminą Tychowo na wynajem stadionu wraz z zapleczem od gminy Tychowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

   §1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Bobolice a Gminą Tychowo 

na wynajem stadionu wraz z zapleczem zlokalizowanego na terenie miasta Tychowo przy ul. 

Leśnej 20, 78 – 220 Tychowo. 

       2. Umowa wskazana w ust. 1 dotyczy rozgrywek piłkarskich seniorskiego klubu 

„Mechanik” Bobolice na poziomie IV ligowym w sezonie jesiennym 2024r. i w sezonie 

wiosenno – jesiennym 2025r. 

   § 2. Wszelkie ustalenia najmu m.in. okres najmu czy opłaty za wynajem zostaną określone 

w umowie wskazanej w §1 niniejszej uchwały. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Zbigniew Oleksiak  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie:  

konieczność podjęcia takiej uchwały wynika z tego, iż bobolicki stadion, na którym 

dotychczas odbywały się rozgrywki piłkarskie IV ligowego „Mechanika” Bobolice jest 

remontowany (budowa nowego budynku zaplecza), a tym samym wykluczone są rozgrywki 

piłkarskie na tym obiekcie. Zakończenie remontu stadionu planowane jest na koniec 2025r. 

OZPN w Szczecinie potwierdził możliwość rozgrywania meczów na poziomie IV ligowym na 

stadionie w Tychowie. 

 

 

 


